ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 17 декабря 2016 г. № 1386

                              МОСКВА

               О внесении изменений в Правила охраны

              аэропортов и объектов их инфраструктуры

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Внести   в   Правила   охраны   аэропортов   и   объектов   их

инфраструктуры,    утвержденные    постановлением     Правительства

Российской Федерации  от  1 февраля  2011 г.  № 42  "Об утверждении

Правил охраны аэропортов и объектов  их  инфраструктуры"  (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011,  № 6,  ст. 890;  2013,

№ 8, ст. 831), следующие изменения:

     а) абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции:

     "в отношении международных аэропортов, подлежащих обязательной

охране  войсками  национальной  гвардии  Российской   Федерации   в

соответствии с  перечнем,  утверждаемым  Правительством  Российской

Федерации, - подразделениями войск национальной гвардии  Российской

Федерации;";

     б) в пункте 5 слова "вневедомственной охраны полиции" заменить

словами "войск национальной гвардии Российской Федерации";

     в) в пункте 9  слова  "и  органам  внутренних  дел  Российской

Федерации"   заменить   словами   ", Федеральной    службе    войск

национальной гвардии Российской Федерации".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov